



Znak sprawy: KPT-DZI.270.1.2017

Kielce, dnia 07.06.2017

## Informacja dla Wykonawców nr 1

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę energii elektrycznej do budynków Kieleckiego Parku Technologicznego”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na pytania:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

### Pytanie nr 2

Czy procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

### Odpowiedź:

Procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz kolejny.

### Pytanie nr 3

W załączniku nr 6 - wzorze umowy §8 p. 1 prosimy o dopisanie „jednakże rozpoczęcie sprzedaży nastąpi po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

### Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, ponieważ według oceny Zamawiającego z uwagi na fakt, iż realizacja usługi na dostawę energii ma zostać rozpoczęta od dnia 01.09.2017 r., Wykonawca ma wystarczającą ilość czasu na spełnienie wymaganych prawem formalności.

### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA zgodnie z wymaganiami zawartymi w aktualnych Instrukcjach Ruchu i Eksploatacji Systemów Dystrybucyjnych?

### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający posiada dostosowane układy pomiarowe do TPA.

### Pytanie nr 5

Czy obecne umowy są zawarte na czas określony czy nieokreślony? Po czyjej stronie będzie leżało ich ewentualne wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?





**Odpowiedź:**

Obecne umowy są zawarte na czas określony z okresem obowiązywania do 31.08.2017 r.

**Pytanie nr 6**

Kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej?

**Odpowiedź:**

Obecnym sprzedawcą energii elektrycznej jest:  
Energia Polska Sp. z o.o., Al. Kasztanowa 5, 53 – 125 Wrocław

**Pytanie nr 7**

Prosimy Zamawiającego o usunięcie kary umownej wskazanej w §9 p. 2 wzoru umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa, zmieniających stawki podatku akcyzowego lub innych zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

**Odpowiedź:**

Zmiana ceny jednostkowej możliwa jest w sytuacjach określonych § 5 ust.2 wzoru umowy – załącznik nr 6 do SIWZ.

DYREKTOR  
Szymon Mazurkiewicz